Serv Betormicazani Disren-il

Tremoses u,,',J’“ N
ity N T L
Ao a_7 7 gl 2010
ﬁ.‘, ; L‘is&ﬁﬂﬁi ‘:;\i‘-;:-lr;li\o
B, ILFUNZIO STRATIVO
e (Fran a Tuming)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IIXI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Concessione di aspettativa
_ ) non retribuita per motivi personali
In data 3. 05 - 2010 alla dipendente Vitale Laura

Periodo:01/06/2010-31/07/2010
n. | 4 Art.11 del C.C.N.L. 14/9/00 Del
AAQO personale EE.LL,

N. 7/ SETTORE 37

!DATA i /'S /2,010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP' m- L{{'}‘l C”Du‘rﬁl(g

!LL,\]LFW i ' D)G“"'

FUNZ SERV. INTERV -

f’,/ . .
IL RAGIONI

L’ anno duemiladieci +i1l giorno trentuno del mese di maggio
nell’ufficio del Settore 3°,il dirigente dott.ssa Cettina
Pagoto ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che con nota prot. n. 49801 del 27/05/2010 Ia dipendente a tempo indeterminato
Vitale Laura . cat. C1, ha chiesto la concessione di mesi due dj aspettativa non retribuita per motivi
personali a decorrere dal 01/06/2010 fino al 31/07/2010:

Considerato che I"art. [ del C:C:N:L: del 14/09/2000 per il personale degli EE:LL prevede
che al dipendente con rapporto a tempo indeterminato possono essere concessi. compatibilimente
con le esigenze organizzative o di servizio. periodi di aspettativa per esigenze personali o di
tamiglia. senza retribuzione e senza decorrenza dell’anzianita, per una durata complessiva di |2
mesi in un triennio da fruire al massimo in due periodi;

Che 1l sopraindicato periodo di aspettativa non puo essere computato né nell’anzianitd di
servizio ( riduzione proporzionale delle ferie e del rateo di tredicesima), né ai fini previdenziali. né
per il caleolo del periodo di comparto, ma puo essere riscattato o coperto da contribuzione
volontaria,

Che per quanto sopra esposto si ritiene che la richiesta di aspettativa non retribuita possa
essere accolta favorevolmente. con le condizioni sopra evidenziate:

Visto I"art. 33 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 che attribuisce ai
Dirigente la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di
competenza:

DETERMINA

I. di concedere alla dipendente a tempo indeterminato Vitale Laura. nata a Ragusa il
20/03/1965 cat. C1. un periodo di aspettativa per esigenze personali. senza retribuzione e
senza decorrenza dell anzianita a partire dal 01/06/2010 fino al 3 1/07/2010.

[

di prendere atto che il sopraccitato periodo di aspettativa di mesi due non pud essere
computato né all’anzianita di servizio, con riduzione proporzicnale delle ferie e del rateo
della tredicesima.né ai fini previdenziali. né per il calcolo del periodo di comparto, ma puo
essere riscattato da assicurazione volontaria.

di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

)

PARTE INTEGRANTE. Richiesta dell 'dipendente Vitale Laura prot. 49801 del 27/05/10
\

1

S Visto:

i D‘irim:\%{ell Settore il smnf
forusa, i

Per prey2 visione:
11 Trirettore Generfile 11 Si

Ragusa, B_ : :




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del
TUEL.

e

Ragusa

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Massao comunale attesta di avera
pubblicato in data odierna, all’Albo Pratoric, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generala.

Ragusa__ 2 3 GIU. 2010

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
su:.nd::.cato ;iuarz.odo di pubblicazione a cice dal

3 BIY. 29 S 2010
Ragusa 4 0 GIU. 2010

IL. MESSO COMUNALE




Mo I
o

CITTA' DI RAGUSA
2 7 MAG 7010 del 3n
. Al Dintgente del Settore
PROT.N° L4204 Gestione Servizi Contabili e Finanziari
CAT. {_CLAS. _FASC.___| Dr.ssa Cettina Pagoto
SEDE

La sottoscritta Vitale Laura, nata a Ragusa il 20/03/1965 ed ivi residente in via Caronia
n.8 , dipendente di questo ufficio di ragioneria con la qualifica di istruttore amministrativo cat. C1,

CHIEDE

di poter usufruire, ai sensi dell’art.11, comma 1 del C.C.N.L. del 14/09/2000 integrativo del
C.C.N.L. del 06/07/95 , di un periodo di aspettativa non retribuita possibilmente a decorrere dal
01/06/10 ¢ fino al 31/07/10.

Si resta in attesa di un cortese riscontro della presente e si porgono distinti saluti.

Ragusa, 20/05/10



